
  Příloha č. 2a) 

 

VZ MR:  „Dodávka zvedacího zařízení pro osobní a dodávková vozidla ZZS KHK“ 

 
 

 

 
Specifikace předmětu veřejné zakázky  

 
 

Náhrada opotřebovaného zvedacího zařízení motorových vozidel 

                                                                                                                                               
                                           
               
Specifikace zvedáku:    
 

 4 sloupový hydraulický zvedák osobních a dodávkových vozidel 
 Nosnost minimálně 4000 kg 

 Ovládání  levý zadní sloup ve směru nájezdu 
 Použití pro měření geometrie vozidel (John BEAN PRISM – zadavatel již používá) 
 Zvedání vozidel s rozvorem do cca 3800 mm 
 Možnost umístit na zdvihací plošiny  dva nůžkové zvedáky nápravy o nosnosti 2000 kg, 

EUROLIFT Z 37 ( zadavatel již používá) 
 Rozměry 4 sloupového zvedáku v příloze č. 1. Maximální odchylka od rozměrů uvedených 

v příloze č.1 + - 100 mm, z důvodu jeho umístění na původní místo po opotřebovaném 4 
sloupovém zvedacím zařízením ISTOBAL   

 
 
Další požadavky:          
 

 Nabídková cena musí být včetně dopravy, montáže a zaškolení obsluhy. 

 Servisní středisko na území ČR , zajišťující záruční a pozáruční servis ,revize a kalibraci. 
 
        


